46 Сұқпалар жиынтығы бар 
ларингоскоп 

Жиынты
қ 

2 94 500 189 000 «АЛЬЯНС-ФАРМ» 
ЖШС 

8. Комиссия баға ұсыныстарын бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша ашық дауыс 

беру арқылы ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 
1) "SaaPharma" ЖШС № 2 лот бойынша жеңімпаз болып танылсын және 2 134 200,00 (екі 

миллион бір жүз отыз төрт мың екі жүз) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 
2) "Гелика" ЖШС № 4, 19, 30 лоттар бойынша жеңімпаз болып танылсын және 872 700,00 

(сегіз жүз жетпіс екі мың жеті жүз) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 
3) "Альянс" ЖШС № 5, 10 лоттар бойынша жеңімпаз болып танылсын және 400 000,00 (төрт 

жүз  мың) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 
4) "САПА Мед Астана" ЖШС № 9, 21 лоттар бойынша жеңімпаз болып танылсын және 585 

000,00 (бес жүз сексен бес мың) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 
5) "ФАРМАКС-2" ЖШС № 12, 13 лоттар бойынша жеңімпаз болып танылсын және 62 060,00 

(алпыс екі мың алпыс) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 
6) № 14 лот бойынша "Import MT" ЖШС жеңімпаз болып танылсын және 447 500,00 (төрт 

жүз қырық жеті мың бес жүз) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 
7) "Формат НС" ЖШС № 15-17 лоттар бойынша жеңімпаз болып танылсын және 362 505,00 

(үш жүз алпыс екі мың бес жүз бес) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 
8) "АЛЬЯНС-ФАРМ" ЖШС № 20, 46 лоттар бойынша жеңімпаз болып танылсын және 253 

000,00 (екі жүз елу үш мың) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 
9) № 29 лот бойынша "АКС Медикал" ЖШС жеңімпаз болып танылсын және 136 200,00 (бір 

жүз отыз алты мың екі жүз) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 
10) № 32 лот бойынша "СТОФАРМ" ЖШС жеңімпаз болып танылсын және 1 240 000,00 (бір 

миллион екі жүз қырық мың) теңге 00 тиын тұратын шарт жасалсын; 
11) ЖК № 37 лот бойынша қазақстандық өнім беруші жеңімпаз болып танылсын және 159 

250,00 (бір жүз елу тоғыз мың екі жүз елу) теңге 00 тиын сомасына шарт жасасады; 
12) өтінімдерді қабылдамау: 
- "Теникс" ЖШС № 11, 45, 47-49 лоттар бойынша;